АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

   (восемнадцатая  сессия)

                                                                Р Е Ш Е Н И Е
            От 29 декабря 2009 года                  № 235
Об утверждении Положения
«О реестре муниципальной собственности
МО «Вельский муниципальный район»

Архангельской области
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Вельский муниципальный район», Положением  «О порядке управления муниципальным имуществом МО «Вельский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» № 129 от 10 июня 2009 года, Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О реестре муниципальной собственности МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области».

2. Настоящее  решение вступает в силу с момента его подписания.

         Глава муниципального

         образования «Вельский

         муниципальный район»                                                                 А.В.Смелов